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Archieparchiálne kolo Biblickej olympiády  
Šk. rok 2022/2023 

2. kategória 
SŠ 

 
Miesto konania a termín: Gréckokatolícky kňazský seminár bl. P.P. Gojdiča v Prešove dňa 26. apríla 2023 o 9,00 h   
 
Členovia poroty:  prof. ThDr. Daniel Slivka PhD.,  Pavol Feník, Peter Olšavský, Jozef Špes 
 

 

 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 

I. 
 kolo 

 

 

II. 
 kolo 

 

 

III. 
kolo 

 

 

IV. 
kolo 

Scénka 

 

V. 
 kolo 

 

 

VI. 
kolo 

 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 

kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

1.  

 

Lívia RENČKOVÁ 

 

Gymnázium 
L. Stöckella 

Bardejov 

 
o. Michal 

ONDERKO 

 
 

Bardejov 

 

13 
 

14 
 

15 

 

13 
 

15 
 

8 

 

78  
 

78 
 

II. 
 

Karolína STERANKOVÁ 

 

Miriam MOKRIŠOVÁ 

 

2.  

 

Matúš MAČOŠKO 

 

Gymnázium  
Sv. J. Zlatoústeho 

Humenné 

 
Mgr. s.. Ľudmila 

CHOVANOVÁ 

 
 

Humenné 

 

13 

 

12 
 

12 
 

9 
 

18 
 

8 
 

72 
 

 

72 

 

III. 
 

Marek JASÍK 

 

Sára FRANDOFEROVÁ 

 

3.  

 

Zuzana ŠIMŠAJOVÁ 

 

Gymnázium 
D. Tatarku 

Poprad 

 
o. Peter 

KORŠŇÁK 

 
 

Poprad 

 

6 
 

5 
 

10 

 

10 
 

11 

 

2 
 

44  
 

44 
 

IV. 
 

Timotej VISLOCKÝ 

 

Kristián KOSTELNÍK 

 

4.  

 

Lívia Anna BECOVÁ 

 

Gymnázium 
 J. A. Raymana 

Prešov 

 
Mgr. Mária 
RUSNÁČKOVÁ 

 
 

Prešov 

 

16 
 

13 
 

15 
 

13 
 

19 
 

12 

 

88 
 

 

88 

 

I. 
 

Alexandra KANDROVÁ 

 

Soňa KRENICKÁ 

 

5.  

 

Sebastián GERGELČÍK 

 

Cirkevná 
spojená škola 

Snina 

 
o. Maroš 
PREJSA 

 
 

Snina 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     

Lukáš LIPA 

 

Andrea GALANDOVÁ 
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Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 

I. 
 kolo 

 

 

II. 
 kolo 

 

 

III. 
kolo 

 

 

IV. 
kolo 

Scénka 

 

V. 
 kolo 

 

 

VI. 
kolo 

 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 

kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

6.  

 

Alexandra PAČOVÁ 

 

SOŠ  
A. Dubčeka 

Vranov n/T 

 
Mgr. s. Emelia 
TURČANÍKOVÁ 

 
Vranov nad 

Topľou - mesto 

 

5 

 

5 
 

4 
 

12 
 

9 
 

3 
 

38 
 

 

38 

 

V. 
 

Lea JANOKOVÁ 

 

Petra TREBUŇÁKOVÁ 

 

7.  

 

   

           

 

 

8.  

 

   

           

 

 

9.  

 

   

           

 

 

10.  

 

   
           

 


